



COMPANHIA ZAFFARI COMERCIO E INDUSTRIA

CNPJ: 93.015.006/0007-09

RUA DOS ANDRADAS , 933 , , CENTRO HISTÓRICO , PORTO ALEGRE , RS

|                                                                         |                 |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| LIMP L.PES AJAX F.LIM 1,75L L+P- (Código: 000000000001096127 )          | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 18,95                                         | 18,95           |
| BOM AR FRESHM LAVANDA RF250ML+AP (Código: 000000000001027389 )          | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 56,9                                          | 56,90           |
| P H UTILO TRIPL 16X20M (Código: 000000000001097136 )                    | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 29,9                                          | 29,90           |
| PANO DURAMAX BRANCO C/58 (Código: 000000000001015507 )                  | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 9,98                                          | 9,98            |
| GUARD G.HOTEL 23,8X21,8 C/50 (Código: 000000000001019414 )              | Vi. Total       |
| Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 5,39                                          | 10,78           |
| GLADE T.MACIEZ RF AUT260ML PROM (Código: 000000000001063459 )           | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 39,5                                          | 39,50           |
| CAFE LOR ESP CARAMEL C/10 CAPS (Código: 000000000001099126 )            | Vi. Total       |
| Qtde.:3 UN: UN Vi. Unit.: 27,9                                          | 83,70           |
| CAFE LOR ESP VANILLE C/10 CAPS (Código: 000000000001099125 )            | Vi. Total       |
| Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 27,9                                          | 55,80           |
| P TOALHA FLORAX 20X19 C/1000F IN (Código: 000000000001103178 )          | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 21,9                                          | 21,90           |
| SAPON CREM RADIUM CLS 450ML PROM (Código: 000000000001116196 )          | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 11,8                                          | 11,80           |
| LAV LOUCA YPE COCO 500ML (Código: 000000000001044421 )                  | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 2,96                                          | 2,96            |
| ERVA MATE NUTRIMATE NATIV 1KG (Código: 000000000001047113 )             | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 16,5                                          | 16,50           |
| ERVA MATE NUTRIMATE NATIV 500G (Código: 000000000001016641 )            | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 8,68                                          | 8,68            |
| PANO M.USO PERFEX AZUL C/5 (Código: 000000000001008433 )                | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 9,8                                           | 9,80            |
| FILTRO PAPEL UTILO 103 C/30 (Código: 000000000001104721 )               | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 4,69                                          | 4,69            |
| LUST MOV DESTAC LAV 500ML (Código: 000000000001025430 )                 | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 19,9                                          | 19,90           |
| CHA TUTTI MACA/CRAVO/CANEL 10SH (Código: 000000000001104227 )           | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 3,99                                          | 3,99            |
| CAFE 3CORAC ESTRADA REAL VAC500G (Código: 000000000001014204 )          | Vi. Total       |
| Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 44,9                                          | 89,80           |
| OLEO DE PEROBA LAVANDA 500ML (Código: 000000000001025351 )              | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 38,98                                         | 38,98           |
| CHA BARAO CAMOMILA/GENG/MEL 10SH (Código: 000000000001075137 )          | Vi. Total       |
| Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 5,78                                          | 11,56           |
| CHA BARAO FRUTAS VERMELHAS 10SH (Código: 000000000001075191 )           | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 5,78                                          | 5,78            |
| PEDRA SANIT HARPIC LAV C/2 PROM (Código: 000000000001099067 )           | Vi. Total       |
| Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 6,75                                          | 13,50           |
| CHA BARAO LIMAO/GENG C/MEL 10SH (Código: 000000000001075135 )           | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 5,78                                          | 5,78            |
| CHA TUTTI HIBISCO 10SH (Código: 000000000001104366 )                    | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 3,99                                          | 3,99            |
| CHA BARAO BOLDO 10SH (Código: 000000000001102366 )                      | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 3,79                                          | 3,79            |
| AG SANITARIA QBOA 2L (Código: 000000000001019830 )                      | Vi. Total       |
| Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 7,99                                          | 7,99            |
|                                                                         |                 |
| Qtd. total de itens:                                                    | 26              |
| Valor total R\$:                                                        | 586,90          |
| Descontos R\$:                                                          | 2,82            |
| Valor a pagar R\$:                                                      | 584,08          |
|                                                                         |                 |
| Forma de pagamento:                                                     | Valor pago R\$: |
| Cartão de Crédito                                                       | 584,08          |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ | 0,00            |

Informações gerais da Nota

EMISSÃO NORMAL

Número: 1628664 Série: 111 Emissão: 26/11/2025 09:52:26 - Via Consumidor 2

Protocolo de Autorização: 243252235873118 26/11/2025 às 09:52:26

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.07

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <https://www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

4325 1193 0150 0600 0709 6511 1001 6286 6411 4500 3188

Consumidor

CPF: 233.063.860-49

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

Trib aprox R\$ 101,14 Federal, R\$ 82,81 Estadual Fonte: IBPT B0591B